
Myslíte, že by měl dostat Manipulátor
Cemper vánoční přesústnou za urážky
babiček, dědečků, či chudých maminek?
- CZ24 News | 25. prosince 2022

ČESKO: Myslíte, že může být větší lotr, než ten, který se směje okradeným lidem, že jsou
závistiví, protože chtějí vrátit majetky zpět? Nebo že český občan po požáru s pláčem
děkuje za lidovou sbírku, zatímco ukrajinský má přednostní právo díky této vládě?

I když, u Manipulátora Cempera se dá nenávist ke slušným lidem pochopit. On, jako gay, se nikdy
nesmířil s postižením, i když zkoušel být anarchistou, udavačem a urážky z říše zla od něj jen prší.

„Nesnášel jsem a nesnáším nácky, protože mi v 15ti zlámali žebra. Bezdůvodně,“ tvrdil Cemper.
On, takový hodný…

Kdyby byla skutečná demokracie, tak by tito lidé (to nejsou gayové, ale duševní mrzáci)
spravedlnosti neušli. Bohužel, dnes má lidský odpad větší zastání, než poctiví, bezúhonní lidé, kterým
se přišije cokoliv, pokud odmítají být okrádáni.

Tisíce let vždy dobro mělo zvítězit nad zlem. A lež byla trestána.1.
Tisíce let se vypráví pohádky, kde dobro vítězí nad zlem.2.
V detektivkách skoro vždy dobro vítězí nad zlem.3.

Až Milenium vše změnilo a od roku 2000 západní nekultury chrání více šmejdy, lidské zrůdy a dnes
už dokonce pedofily a podobný lidský odpad, než postižené!

Vláda ukradla desítky miliard lidem, vrhla je do chudoby, sama si přidává vesele platy, ale ti,
kterým se zvedly ceny natolik, že jim důchody, dětské přídavky, či dokonce mzdy nestačí na
pokrytí nájmu a energicí, jsou

ZÁVISTIVCI
zatímco ti, co je okradou, jsou hrdinové liberální demokracie?

 

 

Důkaz jako věcný argument autora článku.
Vykradli mi chalupu. Škoda cca 100 000Kč. Policie zloděje vypátrala. Byl to Rom a přiznal se. Zde

https://cz24.news/myslite-ze-by-mel-dostat-manipulator-cemper-vanocni-presustnou-za-urazky-babicek-dedecku-ci-chudych-maminek/
https://cz24.news/myslite-ze-by-mel-dostat-manipulator-cemper-vanocni-presustnou-za-urazky-babicek-dedecku-ci-chudych-maminek/
https://cz24.news/myslite-ze-by-mel-dostat-manipulator-cemper-vanocni-presustnou-za-urazky-babicek-dedecku-ci-chudych-maminek/


všechno proběhlo správně, takže to není kritika. 

Pak ale příjde Manipulátor Cemper, který oznámí, že kdybych nebyl závistivý a nechal onomu
Romovi ukradený majetek za 100 000Kč, byl bych řádný občan. Ale že jsem vykradenou chalupu
předal soudu a nenechal jsem se okrást, oznámí mi, že jsem V ZÁVISTIVÉM MÓDU? JAK SI TO
MŮŽE DOVOLIT? Vlastně dnes může. Zatím…

 

Nebo jinak, takže ti, co protestují, jsou dle Cempera darebáci, zatímco zlodějové a zločinci jsou
vychvalováni?

Kam jsme sakra došli?

Vláda nám bez souhlasu a referenda ukradla 1% HDP, což u nás dělá zhruba
64.000.000.000,- Kč. Pokud by byl souhlas občanů, bylo by to v pořádku. Ale takto je to
loupež za bílého dne. Ukradne a pošle na válku. (To není o důvodu války, ale o způsobu
loupeže)

Mimochodem všimněte si, kdy Cemper psal o válce na Ukrajině: screen je z roku 2019!



 

Pak je tento týden v médiích žebračenka adventní, ať sesbírají důchodci a ten okradený národ
penízky, protože stát nedává nic. Natož aby se vůdci zřekli půlky platů!  Dokonce se nyní dělá
veřejná sbírka na zoufalé lidi, kterým vyhořel dům. Veřejná sbírka. A naše peníze z daní se pošlou
na jiné, zatímco našinec se musí dívat do popelnic. Nedostane náhradní byt v přiměřené ceně. Jsou
tam Ukrajinci.

Ta zoufalá rodina je dle Cempera a jemu podobných Evropských hodnot “v závistivém módu”! Česká
rodina (asi drze) prosí českou vládu o levné, dočasné bydlení, ale je odporná: má zůstat na ulici a do
českých bytů se stěhují Ukrajinci.

 



Pro postižené Ukrajince nemůže být dočasné ubytování, jako zařídil senátor Čunek na Moravě. Ne,
oni musí mít komfort a pokud ho nezajistíme, tak jsme rasisté “v závistivém módu”?

 

 A když vykládal, jak udělal prověrky a je oprávněn cenzurovat a ověřovat?

Jistě, tahle urážlivá svinstva nepíše jen Cemper gay Manipulátor, to píšou i jiní, kdy chtějí podřezat
a vykrvit prezidenta, vystřílet demonstraci na Václavském náměstí a kdo protestuje proti drahotě, je
závistivý protistátní dezolátní živel!

P.S. Samozřejmě Cemper toto napsal jakoby ve spojitosti s rodinou Zelenského, ale v masmédiích už
to běží normálně: odmítáte dát svoje peníze, které nemáte (vládní dluh) lidem, kteří
válkou nejsou postiženi? Jste závistivci a zločinci, tvrdí i Rakušanové. Jeden z důkazů:

Závidíte? Představte si sebe v podobné situaci. Hradečtí zastupitelé hodnotí pomoc Ukrajincům

MHD zdarma, vstup do Safari Parku za korunu, odpuštěný poplatek z pobytu a ubytování zdarma. To
jsou jen některé z výhod…

 

ZDROJ

https://hradecka.drbna.cz/zpravy/12690-zavidite-predstavte-si-sebe-v-podobne-situaci-hradecti-zastupitele-hodnoti-pomoc-ukrajincum.html?consent=CPWCrj0PW9yK8D3ACBCSCvCsAP_AAEPAAATIIDoBhCokBSFCAGpYIIMAAAAHxxAAYCACABAAgAABABIAIAQAAAAQAAQgBAAAABQAIAIAAAAACEBAAAAAAAAAAQAAAAAAAAAAIQAAAAAAAiBAAAAAAABAAAAAAABAQAAAgAAAAAIAQAAAAAEAgAAAAAAAAAAAAAAAAQgAAAAAAAAAAAganAmAAWABUAC4AGQAQAAyABoADmAIgAigBMACeAFUAMQAfgBCQCIAIkARwAnABSgCxAGWAM0AdwA_QCEAEWALQAXUAwIBrADaAHyATaAtQBeYDJAGlANTAAAA.YAAAAAAAAAAA&sznclid=exIfRkpOTExPQkpOTk5OSE5KSElKS0tIBw9GSk1JQkhMQ0tMSFVJTk4HDx5GSk1MSk1JSENNTFVITU4HGEY4SEg5OUtOSDo-Skw_ODo_SUJOOkpCPjlDPj9JSj45SA&utm_source=www.seznam.cz&utm_medium=sekce-z-internetu
https://skrytapravda.cz/z-domova/983-myslite-ze-by-mel-dostat-manipulator-cemper-vanocni-presustnou-za-urazky-babicek-dedecku-ci-chudych-maminek

